
长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目

“吉林省中部城市引松供水工程”迁改施工监理

中标候选人公示（附件内容）

一、中标候选人对质量标准和服务期限的响应情况；承诺的主要人员其姓名、个人业绩、

相关证书编号；填报的企业施工监理业绩等内容公示：

标段：GSJL01

中标候选人：

GSJL01标段

投标人全称 吉林省东禹水利水电工程监理咨询有限公司

投标人资质 水利工程施工监理甲级

监理服务期限 自监理合同签订之日起至工程缺陷责任期满之日止

质量要求 符合国家及行业现行标准并满足招标人要求

主要人员

信息

拟任职务 总监理工程师 姓名 张玉昌

职称证书编号 监理工程师证书编号

2006021B060
岗位证证书编号：JLZ2007220041

资格证证书编号：JLG2005220292

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务

2019年10月20日

-2020年12月31日

长春新区新型城镇化建设项目（一期）

PPP项目西营城河综合治理工程监理
总监理工程师

企业

项目

业绩

信息

项目名称 技术等级 标段

长春新区新型城镇化建设项目（一期）PPP

项目西营城河综合治理工程监理
/ /

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：无。


	长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目
	“吉林省中部城市引松供水工程”迁改施工监理
	中标候选人公示（附件内容）

